Российская Федерация

Иркутская область, Слюдянский район

ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

д. Быстрая
От 26.02.2015 г.  № 6 - 3 сд

О внесении изменений и дополнений в решение
Думы от 10.01.2006 г. № 9-1 сд «Об утверждении
структуры администрации Быстринского

сельского поселения»

          В целях обеспечения реализации полномочий администрации Быстринского сельского поселения (трудовых, имущественных, финансовых, иных правовых отношений) и  на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 32, 47 Устава Быстринского муниципального образования,

ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в структуру администрации Быстринского сельского поселения утвержденную решением Думы от 10.01.2006 г. № 9-1 сд  «Об утверждении

структуры администрации Быстринского сельского поселения» (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015 г.
Глава Быстринского муниципального

образования                                                                                                 М.И. Казанцева

                                                                                         Приложение № 1

к решению Думы Быстринского

                                                                                  сельского поселения

                                                                                        от 26.02.2015 г. № 6-3 сд
Структура администрации Быстринского сельского поселения

	Глава Быстринского муниципального образования,

Глава администрации Быстринского сельского поселения

                                                                                  │

	Главный специалист  по общим вопросам, делопроизводству и формированию архива, по правовым вопросам, охране труда

1/0/0

	Главный специалист по ПБ, ГО и ЧС, по благоустройству,

вопросы ЖКХ, ведения похозяйственного учета

1/0/0

	Сектор экономики и финансов (вопросы  формирования и  исполнению бюджета, бухгалтерского учета и отчетности)

2/1/1

	Заведующий  сектора -главный бухгалтер (финансовый контроль, социально – экономическое прогнозирование, вопросы формирования, исполнения бюджета)

1/0/0

	Ведущий специалист  по землеустройству,  и муниципальному земельному контролю,  имущественным отношениям

1/0/0

	Бухгалтер,

программист

0/1/0

	Водитель

0/0/1

Вспомогательный персонал:
Водитель – 0/0/1 ед.

Уборщик служебных помещений – 0/0/0,5 ед.
Сторож  - 0/0/3 ед.

PAGE
2